（全国古民家再生協会宮城第１支部 例会）議事録
記録日：２０１8年１月 13日

    記録者： 藤木武人
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮城第１支部

開催日時 ２０１8年 1月 13日（土） １８：３０～２０：００

開催場所 東京エレクトロンホール宮城６０３

出席者

藤木武人、佐々木文彦、岡田和彦、四戸泉、鹿又司、千葉智彦、大橋満。合計 7

名

オブザーバー；白鳥、佐藤。 本部から井上事務局長

議事 １， 開会宣言               支部長 藤木 武人
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 全国報告事項

本報６-１ 新年挨拶
本報６-２ 資格創設に関して
本報６-３ 各種スケジュールに関して
本報６-４ メルマガサービスに関して
本報６-５ 名刺等の制作に関して
本報６-６ メディア掲載情報

７， 支部報告事項 ササキ設計佐々木氏の事例発表
８， 支部協議事項 特になし
９， 確認報告事項 特になし
１０， 学習プログラム；井上事務局長より今後の古民家事業の
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 藤木 武人

決定事項 なし

次月開催日時 ２０１８年２月１０日（土）１８：３０～２０：３０

次月開催場所 東京エレクトロンホール宮城６０３

次月議事内容 古民家会員増強について